	Название ОУ

	
	 
	 
	
	
	

	Массовые мероприятия, проведенные образовательной организацией 
	
	

	
	 
	 
	
	
	

	Форма мероприятий
	Количество мероприятий
	Количество участий 
	Количество участников всего
	Количество участников из числа учащихся 
	Количество зрителей

	Концерты
	 
	 
	 
	 
	 

	Выставки
	 
	 
	 
	 
	 

	Лекции
	 
	 
	 
	 
	 

	И т.д.
	 
	 
	 
	 
	 

	ВСЕГО:
	0
	0
	0
	0
	0

	
Колонка "Всего" высчитывается автоматически. 

	
	 
	 
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	

	Участие в мероприятиях, проводимых органами управления администраций муниципальных районов (городских округов), иными организациями
	

	
	
	
	
	
	

	Форма мероприятий
	Количество мероприятий
	Количество участий 
	Количество участников всего
	Количество участников из числа учащихся 
	Количество зрителей

	Концерты
	 
	 
	 
	 
	 

	Выставки
	 
	 
	 
	 
	 

	Лекции
	 
	 
	 
	 
	 

	И т.д.
	 
	 
	 
	 
	 

	ВСЕГО:
	0
	0
	0
	0
	0

	
	 
	 
	
	
	

	
	 
	 
	
	
	

	справки по тел. 8 987 311 65 74 Фалалеева Марина Игоревна

	
	 
	 
	
	
	



